Benedictio. Christus Dōminus nos custōdiat propiti-
us, et benedicat placātus. *ñ*. Amen. **116** Cle-
mētiā suā nos protégat, et à cunctis malis inces-
sānter defēdat. *ñ*. Amen. Ejus vos gaudētis mū-
nere digni, qui peccatōrum vēniā concēdit beni-
gnus. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam.

Lauda. Tu mandāsti mandāta tua. Allelūia *P.* Cu-
stodire nimis. Allelūia, allelūia. *ñ*. Concupitv animā
mei desiderāre justificatiōnes tuas, in omni tēpore.
P. Custodire nimis. *ñ*. Glória, et honor Patri, et
Filii, etc. *P.* Custodire.

Oratio. Deus virtus, et refūgium. *Requitre in Ma-
tutinis sequētibz.*

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum Cōnditor. *Quære fol. 3.*

Oratio. D. us, qui próvulā majestāte, creatūræ tol-
tus gubernatiōnem impēdis, et diūnis curis quie-
tem nocturnam oppōnis : tu ne meus prolixitate te-
nebrā un exēstuel, gallo nos consolāris canente, ut
dum rāco diēi sonat, diūni óperis meditātio re-
vīscat : rēspice nos jūgiter clemēti intūitu, et insti-
ga, ne profūndā noctis rore persuāsi, diēi obivisā-
mur perēnis ; sed labēntes in tēnebris érige, et vi-
dēdo nos corrige : ut cum Petro respiscāmus errā-
ta, et paribus lāchrymis crimina defleāmus commissa.
ñ. Amen.

Per misericōrdiam.

Dōminus sit. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Glória mea, et exāltans caput meum.

Psalms III.

Antiphona. Tibi soli peccavi, miserere mei Deus.

Psalms I.

Antiphona. Mitte de Cælo, et libera me Domine :
da obprobrium conculcantes me. *Psalms LVI.*

Oratio. Omnipotens Dōmine, cui in cœlestibus ritē
offertur summa ab Angelis glória ; trībue, ut in te
sit gloriatio nostra ; perveniatque ad te hūmilitis confes-
sio populōrum : et de quibus te, peccādo offēdimus,
ad fructum indulgētiæ te propitio releāmus : ut mi-
serādo errāta ignōscas, et ad promerendum te iu-
cylā virtute subvēnias. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam.

Antiphona 1. Deus nostrum refūgium, et virtus.

P. Adjūtor in tribulatiōnibus, quæ invēerunt nos
munis. *ñ*. Proprierea non timēbimus dum conturbā-
bitur terra, et transferentur montes in eor maris.
P. Adjūtor. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Adjūtor.

Oratio. Deus, virtus, et refūgium nostrum, esto
nobis adjūtor in tribulatiōnibus ; ut in nullo nostra
mētēat consciētia, cum te judicāte, conturbāta
fuerit terra : flūminis tui impetus, tanquām in Sanctis
tuis hābitans, latificat civitatē : atque in ea sumat
ex vultu tuo adjutorium, cum Sancti Spiritūs te lar-
giēte percēperit donum. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam.

Antiphona 2. Convérte nos Deus Salvātor noster :

A et avérte iram tuam à nobis. *P.* Ne in ætérnum iras-
cāris nobis. *ñ*. D. us tu convérte nos vivificābia nos :
et plebs tua lætābitur in te. *P.* Ne in ætérnum.
ñ. Glória, et honor. *P.* Ne in ætérnum.

Oratio. Convérte nos Deus salutāris noster ; et avér-
te iram tuam à nobis : ac super pópulum tuum præsta
pacem, quam lōqueris ; ut plebs tua lætētur in te ; ac
salutare tuum custōdiā salutis intēlligens, vel miseri-
cōrdiam tuam tēporum prosperitatē cognōscat, vel
benignitatē tuam fructuum fœcunditatē suscipiat.
ñ. Amen.

Per misericōrdiam tuam.

Antiphona 3. Deus Deus noster, rēspice. *P.* Nos
sperāntes in te, non nos derelinquas. *ñ*. Ad te cla-
maverunt, et salvi facti sunt : in te speraverunt, et
B non sunt confusi. *P.* Nos sperāntes. *ñ*. Glória, et
honor. *P.* Nos sperāntes.

Oratio. Rēspice in nos Dōmine Deus noster ; ne
avertēdo faciē tuam à nobis, nos aliquatenus de-
relinquas : verē enim salvi erimus, si vulūs tui in
nos aspēctum convérteris, et hī aritēr nostris te
animābus conjūxeris : ut quia in te speraverunt
patres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditariæ fœ-
cōrum spei succēdere ; et parilitate horum, ætēnā
cum eis exultatiōne gaudere. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam, etc.

ñ. Dōmine, ne despicias cor contritum, et hū-
liatū ne spēnas. *P.* Intēnde Dōmine, placāre no-
bis : fac Dōmine, noli tardāre. *ñ*. Convértere Dō-
mine aliquāntulum : et delectāre super servos tuos.
C *P.* Intēnde Dōmine. *ñ*. Glória, et honor. *Reiteretur ñ*.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Deus scientiārum Dō-
minus est ; ipse mortificat, et vivificat, ducit ad inferos
et redūcit.

117 *Canticum.* Confirmātum est cor meum. *Quære*
fol. 55.

P. Deus scientiārum Dōminus est : ipse mortifi-
cat, et vivificat, ducit ad inferos et redūcit.

Oratio. Dōmine Deus scientiārum ac sapiētiæ in-
mōnsæ : tu præparas adinventiōnes tuas, ut infir-
mes arcus potentiū ; et infirmos ardōre succingas :
dum in se fidēntes dējicis ; et in te sperāntes attōlli-
dum plenos attēnuas pānibus ; et esuriētes suffi-
ciētiā reple ; qui scēntiā tumēntes excludis ; et
D humilitēr sapiēntes nec magnilōquio fidere, nec su-
pērbē de tuis munēribz gloriāri jubes : sed ita esse
studiōsos doctrinā, ut tibi denus glōriam : nos is
autem reservēmus obediēntiam. *ñ*. Amen.

Per misericōrdiam tuam Deus noster.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Noctes, et dies, lux, et
tēnebræ Dōminum Deum nostrum benedicite.

Canticum. Benedictus es Dōmine Deus Patrum
nostrōrum. *fol. 6.* *Oratio.* Dōmine Deus, qui super,
Quære fol. 111.

Sono. Allelūia. In matutinis meditābor in te Dō-
mine : quia factus es adjūtor meus. Allelūia, alle-
lūia. *ñ*. Deus Deus meus, ad te de luce consūrgo.
Sicut te anima mea.

Lauda. Laudate Dóminum de Caelis: Allelúia: **A** Laudate eum in excelsis. Allelúia, allelúia. *Psalmus* CXLVIII.

Lectio libri Sapientie Salomónis (Cap. vi).

ñ. Deo grátias.

Reges pópuli, dilig' te justítiam, ut in perpétuum regnétis: quid est autem sapiéntia, et quemádmodum facta sit, réferam: et non abscondam à vobis sacraméntum Dei, sed ab initio nativitatís investigábo, et ponam in luce sciéntiam illius, et non præteribo veri átóm: neque cum invidia tabescénte iterábo: quóniam talis homo non erit páticeps sapiéntiæ. Multitúdo autem sapiéntium sánitas est orbis terrárum: et rex sapiens pópuli stabilitátum est. Ergo accipite disciplinam per sermónes meos, et próderit vobis. (Cap. vii.) Sum quidem et ego mortális homo, similis ómnibus, et ex géneré terréno illus, qui prius facius est, et in ventre matris figurátus sum caro, novem ménsium témpore coagulátus in sáanguine, et sémine hóminis, et delectaménto hómini conveniénté. Et ego natus accépi commúnem hêrem, et similiter in factam decídi terram, primam vocem símilem ómnibus emisi plorans. In voluméntis nutritus sum, et in cunis vágiens. Nemo enim ex régibus aliud hábuít nativitatís initium. Unus ergo ómnibus est intróitus ad vitam, et símilis éxitus. Propter hoc optávi, et datus est mihi sensus: et invocávi, et venit in me spírítus sapiéntiæ. ñ. Amen.

Hymnus. Splendor patérnæ glóriæ. fol. 67.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi. *Quære* fol. 66.

Capitula. Emitte Dómine lucem tuam et veritatem tuam in réditu diérum, et in corda credéntium; in órdine témporum, et in devotióne populórum; in múnere grátia, et in ministério creatúra: ut lux tua acriat aspéctum, et véritas intelléctum: ut lux tua illúminet, et véritas infórmet: ut lux tua discútiat ténebras, et véritas errórem: ac per utriúsque rei efficiéntiam, nec intérior homo noster vacillet lúbrico fluctuánda; nec extérior sórdeat contagióne peccáti; sed sint ópera in nos lucis, atque ópera veritátis: Ut lux tua procurét in témpore, et véritas confirmet in múnere.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. Cantate Dómino cánticum novum: Allelúia, allelúia. ñ. Laus ejus in Ecclesia sanctórum. Allelúia.

Oratio. Tibi Dómine in Ecclesia Sanctórum cantámus; tibi que grátiam præconámus: tribue nobis, laudes tuas prómere; in quo coæténum nos credimus præmium obtinére. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini, etc.

Commemoratiónes dicántur, ut in fol. 94. Item in exeunte Véspera, ómnia dicántur, ut in exeunte Véspera de primo Dominico post Octávam Epiphaniæ fol. 94. excépto, quòd dicántur Capitula, et Benedictio subsequentes.

Kyrie, eléison. ñ. Christo, eléison. Kyrie, eléison.

Capitula. Ve-portinis précibus te Dóminum deprecámur perpétuum; ut mala facinora nostra omittas, criminibus parceas, flammam male concupiscéntiæ benignus extinguas: et illum ignem Spírítus tu; Sancti, in nobis accéndas, quòd tua possimus mandata serváre. Mortem éffuga, vitam dona, virtutem insinua, et clemens vitia réseca: oratiónes súscipe, et miseratiónes concède; **IIS** ut noctis hujus caliginem superémus: et porveniéntes ad diem in lumine ambulémus, ne a via veritátis errémus. In te quæsumus piíssime Pater surgámus, et tuo Sancto Spírítu animémur; atque in Christo filio tuo, ætéris splendóribus fulgeámus.

B Pater noster. Et ne nos. Liberáti à malo, etc. fol. 2.

Humilitate vos benedictióni.

Dóminus sit. ñ. Et cum spírítu tuo.

Benedictio. Ad Dóminum ascéndat oratiónum vestrarum fusa petitió. ñ. Amen. Quicquid ab eo pécceitis, Clementíssimus Pastor adtribuat. ñ. Amen. Regat mentes vestras consilio salutáris, et ánimas vestras in tentatióne non patiátur ludúci. ñ. Amen

Per misericórdiam.

Lauda dicátur ut in Exeunte de primo Dominico post Octávam Epiphaniæ; et similiter Oratio fol. 94.

IN QUINTO DOMINICO POST OCTAVAM EPIPHANIE.

Sabbato ad Vesperum.

Lauda. Ad Vesperum demorábitur fletus; **P.** Et ad Matutinum lætítia. **ÿ.** Convertisti planctum meum in gáudium mihi: conscidisti saccum meum, et præcixisti me lætitiá. **P.** Et ad Matutinum lætítia.

Oratio. Sana nos, Dómine, dum clamámus ad te: et ut fletus nostros ves, certinos in gáudium vertas, matutina lætítia nobis, te opitulánte, citius occurrat. ñ. Amen.

Per misericórdiam.

Sono. Intráte portas Dómini in confessióne: átria ejus in hymnis confessiónum, Allelúia. **ÿ.** Laudate nomen ejus, quóniam suave est: in æténum misericórdia ejus, et usque in sæculum sæculi véritas ejus. Allelúia.

Dóminus sit semper. ñ. Et cum.

Antiphona. Benedicam te Dómine Deus meus. **P.** Et laudábo nomen tuum quia tu es, qui facis mirabilia. **ÿ.** Exaltábo te Dómine Deus meus, et rex meus: et benedicam nomen tuum in æténum, et in sæculum sæculi **P.** Et laudábo. **ÿ.** Glória, et honor. **P.** Et laudábo.

Dóminus sit semper. ñ. Et cum.

Lauda. Allelúia. Bonitatem, et disciplinam, et sciéntiam doce me, Deus: Allelúia. **P.** Quia mandatis tuis credidi. Allelúia, allelúia, allelúia. **ÿ.** Bonitatem fecisti cum servo tuo Dómine, secundum

verba tua. *P.* Quia mandatis. *ŷ* Glória, et honor, etc. *P.* Quia mandatis.

Hymnus. Christe lux mundi. *Quare fol.* 110. *Supplicatio.* *Orémus.* *Quare fol.* 66.

Capitula. Deus omnipotens, qui sine exceptione horæ alicujus, ac temporis spem nobis invocandi te, tribuis: convenientes nunc nos ad vespertinæ solennia, et agentes divini munus Officii, propitijs exaudire digneris, et præsta: ut hujus diei acti, nullius peccaminis rei, nullius criminis teneamur obnoxii, et siquid illud est, quod fragilitatis nostræ error admisit, tuæ misericordiam clementiâ tergatur.

Pater noster. Et no nos. Liberati à malo. *fol.* 2.

Humiliatè vos benedictiõni.

Dŏminus sit. *ŷ.* Et cum, etc.

Benedictio. Repleat vos Dŏminus donis spiritalibus, et participes faciat regni cœlorum. *ŷ.* Amen. Carnem vestram mortificet sine vitiorum, et animas vivificet inchoatione virtutum. *ŷ.* Amen. Atque ita vos plenitudine gratiæ suæ locupletet, ut in vestris semper delectetur cordibus habitare. *ŷ.* Amen.

Per.

Lauda. Bonum mihi est Allelûia. *P.* Lex oris tui. Allelûia, allelûia, allelûia. *ŷ.* Bonitatem, et disciplinam et scientiam doce me: quia mandatis tuis credidi. *P.* Lex oris tui. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Lex oris tui.

Oratio. Fiat misericordia tua Dŏmine super nos. *In eodem fol.* *Commemoratiões, ut suprâ fol.* 94.

Ad Matutinum.

Hymnus. Æternæ rerum Cŏnditor. *Requie fol.* 3.

Oratio. Deus, quem totius Opificem operis laudando, concelebrat cŏndita magnitudo, cujusque potèntiam intelligibilis creatûra miratur: tibi supplices honorem deferimus, te cordis vŏcibus invocamus; ut qui nos ad Matutinum Officium, gallo præconante, exuscitasti, placita tibi nostri famulatus vota efficias, ut tuo fulti præsidio, quod delinquendo sordidimus abluas; et jurgèr prece justificationis tuæ grâtiã nobis impertias. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona. Salus tua Dŏmine super pŏpulum tuum; et benedictio. *Psalms* III.

Antiphona. Dele Dŏmine iniquitates meas. *Psalms* L.

Antiphona. Clamabo ad Deum altissimum: Deum conditorem omnium, qui benefecit mihi. *Psalms* LVI.

119 *Oratio.* Dŏmine Deus, cui ad impendendum delictum nostræ servitatis consurgimus; effunde benedictionis et salutis abundantiam super pŏpulum tuum: dele misericors scelus contractum; et fac nos esse liberos à reatu facinorum: Audi gemitus pœnitentium; et largire indulgentiæ fructum: et clamoribus pulsatus salèlium, concede singularis remedium postulatum. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam Deus, etc.

Antiphona 1. Avertisti Dŏmine faciẽm tuam à no-

A bis, et facti sumus turbati. Ad te Dŏmine clamamus. et te Deum nostrum deprecamur. *P.* Ut exaudias nos, et miserearis nobis. *ŷ.* Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in cœlis. *P.* Ut exaudias nos. *ŷ.* Glória, et honor Patri. *P.* Ut exaudias nos.

Oratio. Exaltamus te Dŏmine, magnificantes nomen tuum; ut non avertas faciẽm tuam à nobis; et ne conturbes nos in ira tua; quia ad te Deum nostrum clamamus, et deprecamur, ut nos exaudias, et ut nostri miserearis: converte cor nostrum ad te in bonitate; ut laudemus nomen tuum; et enarremus instantèr mirabilia tua. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

Antiphona. Ecce oculus Dŏmini super timèntes eum; et in eos, qui sperant in misericordia ejus. *P.* Ut eripiat à morte animas eorum. *ŷ.* Anima autem nostra patiens est Dŏmino, quoniam adjutor, et protector noster. *P.* Ut eripiat. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Ut eripiat à morte.

Oratio. Fiat misericordia tua Dŏmine super nos: ut qui singillatim corda hominum lingis; specialis ea sanctifices: et quia sunt oculi tui super eos, qui te metuunt; timoris tui da nobis plenitudinem: ut agnitionis tuæ nobis conferas largitatem. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Juxta est Dŏminus ius, qui tribulatio sunt corde: et humiles salvabit. *P.* Nec derelinquet omnes, qui sperant in eum. *ŷ.* Multæ tribulationes justorum: et de his omnibus liberabit eos Dŏminus. *P.* Nec derelinquet. *ŷ.* Glória. *P.* Nec derelinquet.

Oratio. Inquirentes te, Dŏmine, dignantèr exaudi; atque ut in te gaudeat anima nostra propitijs indultor imperti: et qui juxta es his, qui tribulatio sunt corde, aurem tuam ad contritionem nostri spiritus pande: et ad pacem tuam, quæ exuberat omnem sensum, cŏrpora nostra et corda converte. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

ŷ. Dŏmine, omnis conscientia nostra rea est ante te: *P.* Sed tu Deus potens es mundare nos à peccatis nostris; quia delicta nostra à te non sunt abscondita. *ŷ.* Peccavimus eum Patribus nostris, injus ègimus, iniquitates fecimus. *P.* Sed tu Deus. *ŷ.* Gloria, et honor. *Reiteratur* *ŷ.*

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Dŏminus humilem facit, et exaltat. Susciat à terra inopem, et à stercore erigit pauperem eum: et sedere facit eum cum potentibus pŏpuli.

Canticum. Confirmatum est cor meum. *Quare fol.* 55. *Oratio.* Dŏmine Deus scientiarum. *Quare fol.* 117.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Maria et flumina benedicite Dŏminum: Benedicite fontes Dŏminum.

Canticum. Benedictus es Dŏmine Deus Patrum nostrorum. *Requie fol.* 6. *In primo Dominico de Adventu.* *Oratio.* Dŏmine Deus Patrum. *Quare fol.* 93.

Sono. Exitus matutini et vespere delectaberis, Deus. Allelûia, allelûia. *ŷ.* Visitasti terram: multiplicasti locupletare eam, Deus. Allelûia, allelûia.

Lauda. Laudate Dñm de Cœlis : Allelûia. **A** ipsius situs protectione securi, cujus estis gratiam dignatione redempti. *ñ*. Amen.

Laudate eum in excelsis, Allelûia. *Psalmus cxlviii.*

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis (Cap. 1).

ñ. Deo gr̃atias.

Fili, omnis sapiëntia à Dño Deo est, et cum illo fuit semper, et est ante ævum. Arënam maris, et pluviam guttas, et dies sæculi quis dinumerabit? Altitudinem cœli, et latitudinem terræ, et profundum abyssi quis mensus est? Sapiëntiam Dei omnia præcedentem quis investigavit? Prior omnium creata est sapiëntia, et intellectus prudentiæ ab ævo. Fons sapiëntiæ verbum Dei in excelsis, et ingressus illius mandata æterna. Radix sapiëntiæ cui revelata est et manifestata est? Et multiplicatiónem ingressus illius quis intellexit? Unus est Altissimus Creator omnipotens, Rex potens, et metuendus nimis, sedens super thronum, et Dñus Deus. Ipse creavit illum Spiritu Sancto. *ñ*. Amen.

120 *Hymnus.* Splendor paternæ, etc. *Quære fol. 67.* *Supplicatio.* Orémus Redemptorem mundi. *fol. 66.*

Capitula. Dies Dominicus, fratres charissimi, à nobis piã devotióne colendus est : illuxit dies Resurrectiónis, et pacis : dies veræ lucis, et vitæ : in qua Christus credentium vita resurrexit à mortuis, úberes Deo gr̃atias, laudesque referamus ; ut diem Dominicæ Resurrectiónis sollemniter celebrantibus, pacem tranquillam, lætitiã speciãlem nobis dignetur offerre ; ut à vigilia matutina usque ad noctem, misericordiæ suæ favore protecti, Redemptoris nostri munere gaudeamus.

Pater noster. Et ne nos. **A** malo nos libera, etc. *Quære fol. 10.*

Lauda. Cantate Dño canticum novum : Allelûia, allelûia. *ñ*. Laus ejus in Ecclesia Sanctorum. Allelûia.

Oratio. Tibi Dñmine in Ecclesia. *Requere fol. 117.* *Commemcratiónes ut supra fol. 94.*

Item exante Vesperã omnia dicantur, ut in primo Dominico, ut supra fol. 94, excepto quod dicantur Capitula, et Benedictio subsequentes.

Kyrie, elcison. *ñ*. Christe elcison. *Kyrie, elcison.*

Capitula. Jam nos, Dñmine, nocturnæ caligini propinquatos, nihil verius, nec eligere plus est melius, nisi tibi omnipotens veniam petere delictorum, quem nostrum cognoscimus factorem te, Dñmine : adesto Dñmine, in orationibus populi tui, et largire omnium peccata dimitte : non memores, initio peccasse hominem, cum tibi in divinitate similem nostrum conspicias Redemptorem : tu nosti quantum nobis insidiet inimicus : quæsumus, ut nullum de nobis inveniat, quem incretetur, quibus tua gloriõsa Trinitas adoranda assidue in Catholica Ecclesia prædicatur.

Pater noster. Et ne nos. Liberati à malo, etc. *fol. 2.*

Benedictio. Omnipotens Dñminus, in quo est pietatis immensitas, omni vos benedictióne répleat, et propitiis à malo defendat. *ñ*. Amen. Omnibus peccatis vestris Dñminus clementer ignoscat, et sibi vos in æternum placituros efficiat. *ñ*. Amen. Atque

ipsius situs protectione securi, cujus estis gratiam dignatione redempti. *ñ*. Amen.

Per misericordiam, etc.

IN SEXTO DOMINICO POST OCTAVAM EPIPHANIE.

S'bbato ad Vesperum.

In nomine Dñmi nostri Jesu Christi, lux en cum pace. *ñ*. Deo gr̃atias.

Lauda. Apud te est Dñmine fons vitæ : et in fmine tuo. *P.* Vidëbimus lumen. *ñ*. Filii hominum, in protectione alarum tuarum sperabunt. Inebriabuntur ab ubëribus domus tuæ : et torrente voluptatis tuæ potum dabis eis. *P.* Vidëbimus lumen.

Oratio. Dñmine, apud quem est fons vitæ, et in cujus lumine aspiciamus lumen ; enutri in nos tuæ sciëntiæ splendorem : ut sitiëntibus nobis vitalem impertias potum ; et caligantium animarum super o lumini restituas intellectum. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

Dñminus sit. *ñ*. Et cum.

Sono. Tenebræ non obscurabuntur à te. *P.* Et nox sicut dies illuminabitur : Allelûia. *ñ*. Imperfectum meum vidëunt oculi tui, et in libro tuo omnia scribentur : dies formabuntur. Allelûia. *P.* Et nox sicut.

Dñminus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Benedicite Dñm in omnibus operibus suis. Date nomini ejus magnificentiã. *P.* Et confitemini in voce laudis, et in canticis labiorum. *ñ*. Laudate pueri Dñm : laudate nomen Dñmi. *P.* Et confitemini. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Et confitemini.

Dñminus sit semper. *ñ*. Et cum spiritu.

Lauda. Veniant tibi miseratiónes tuæ, ut vivam : Allelûia. *P.* Quia lex tua meditatio mea est. Allelûia, allelûia. *ñ*. Fiat nunc misericordia tua ut consoletur me, secundum eloquium tuum cum servo tuo. *P.* Quia lex. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Quia lex.

Hymnus. O lux beata Trinitas. *Req. ire fol. 115.* *Supplicatio.* Orémus Redemptorem. *Quære fol. 66.*

Capitula. Defensio nostra, Dñmine, et illuminatióni copiosa, illumina cordis nostri obscura, quæ sordis facinus, et crassum Chaos obnubilat : illumina arcana pectoris, ut eo tempore possimus clemenciam Redemptoris : suscipe vota fideium, et penitentiã dona remedium : suscipe sacrificium vespertinum cum officio laudis, et restitue **121** beneficium matutinum cum dono æternitatis, ac presta : ut, qui te hic Omnipotentem credimus, in Resurrectióne omnium, bona tua copiosius hauriamus.

Pater noster. Et ne. Liberati à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Benedicat vobis omnipotens Dñminus, qui vos dignatus est plasmare de nihilo. *ñ*. Amen. Ipse sanat languores vestros, qui solus est omnium Dñminus et Redemptor. *ñ*. Amen. Atque ipsi Dñmino nostro sit semper cura de vobis, in quo est plenitudo vestræ salutis. *ñ*. Amen. Per misericordiam.

Lauda. Secundum misericordiam tuam, Dñmine, vivifica me. *P.* Ut custodiam testimonia oris tui. Ab

leſſa, alleluia. †. In ætèrnum Dòmine, pèrmanet A
verbum tuum in cœlo. P. Ut custodiam. †. Glòria.
P. Ut.

Oratio. Ostènde nobis Dòmine misericórdiam tuam.
Quære infra. Commemoratiões, ut suprà fol. 9†.

Ad Matutinum.

Hymnus. Stérne rerum. Quære fol. 5.

Oratio. Deus, qui omnem mundum complèxum
tenebris, splendòris tui rádio illúminas, præsentém-
que diem Apparitiònis tuæ miraculo in úsibus nostris
excúscitas : præsta æterne Deus, ut à nostris lápsibus
resurgéntes, discusso infidelitátis sopòre, pervigili
cura in láudibus tuis toto excitémur affèctu : ut exúti
opèribus tenebrarum, sequámur te verum princípem
lucis, ut sicut noctúrnæ caliginis densitatem, cláritas
dièi infúsa dispèrgit, ita ægròtis medicinæ opus in-
fúndas, ánsiis consolatiònem concèdas ; errántibus
viam salutis ostèndas ; pœniténtibus donum indul-
géntiæ tribuas ; quærentibusque, mitis clará luce
appareas ; ut, splendore tuæ glóriæ in nobis reful-
gènte, cuncta tua Ecclésia spe, fide, et charitáte
resplèndeat. †. Amen. Per misericórdiam tuam
Deus noster, etc.

Antiphona. Tu autem Dòmine suscèptor meus, et
glória mea, et exáltans caput meum. *Psalms III.*

Antiphona. Secúndum magnam misericórdiam
tuam, dele Dòmine iniquitátes meas. *Psalms I.*

Antiphona. Mitte de cœlo, et libera me Dòmine :
da in obròbrium conculcántes me. *Psalms LVI.*

Oratio. Suscèptor noster Dòmine exálta caput no-
strum in glória, et locupléta nos in tua misericórdia :
lava íntima cordis nostri ab injustítia ; et à peccáti
inquinaméntis purifica : mitte de cœlo, et érue nos à
conculcántis obròbrium : ut álacres ad hoc tuum re-
currámus altárium ; et matutinum sacrificium tibi
offerámus in témplo. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, qui es be-
nedictus, etc.

Dòminus sit semper. †. Et cum spiritu tuo.

Antiphona 1. In te speravérunt patres nostri Dò-
mine : P. Speravérunt, et liberásti eos. †. Ad te
clamavérunt, et salvi facti sunt : in te speravérunt,
et non sunt confúsi. P. Speravérunt. †. Glória, et
honor. P. Speravérunt.

Oratio. Réspice in nos Dòmine Deus noster ; ne
avertèdo facièm tuam à nobis, nos aliquátèndis de-
relinquas : verè enim salvi érimus, si vultus tui in
nos aspèctum convèrteris, et hiláriter nostris te ani-
mábus conjúnxeris : ut quia in te speravérunt pa-
tres nostri, et salvi facti sunt, nos hereditáriæ fac-
eòrum spei succèdere ; et parilitáte horum, ætèrná
cum eis exultatiõe gaudèro. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 2. Misericórdia tua Dòmine subsequátur
nos. P. Omnibus dièbus vitæ nostræ. †. Ostènde
nobis Dòmine misericórdiam tuam : et salutáre tuum
da nobis. P. Omnibus dièbus vitæ nostræ. †. Gló-
ria, et honor Patri, et Filio. P. Omnibus dièbus vitæ
nostræ

Oratio. Ostènde nobis Dòmine misericórdiam, tè-
que pòpulum præstolántem reple lætitiá : quo et ple-
bis tuæ iniquitátem remittas, et peccáta nostra ab
ira mitigátus, opéras. †. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus, etc.

Antiphona 3. Revertátur impius à via sua mala ;
et iniquus cesset delinquere. P. Et véniam ad vos in
jocunditáte, dicit Dòminus. †. Nolite speráre in ini-
quitáte, et rapinas nolite concupiscere : divitiæ si
áffluant, nolite cor appònere. P. Et véniam ad vos.
†. Glória, et honor Patri. P. Et véniam ad vos.

Oratio. Effundéntibus nobis coràm te corda in ora-
tiõe, tu Dòmine, qui spes ómnium es, exáudi et mi-
serère ; tibi que nos servitùros subde ; et súbditis
peccáto propitiá benignitáte occurre : fac nos iniqui-
tátis rapinà 122 carère ; et divitiarum tuarum or-
naménta conquirere : atque te concupiscere, te
nosse, tèque onni vitæ nostræ témpore Deum me-
reámur habère. P. Amen.